
                     Администрация муниципального образования 
                         «Кингисеппский муниципальный район» 
                                        Ленинградской области 

 
                                             КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
   П Р И К А З 

 
 
 
г. Кингисепп 
 
от 08.10.2019 года № 941 
 
Об участии во Всероссийской  
профориентационной акции « Неделя без турникетов» 
 

 
В соответствии с планом работы комитета по образованию на 2019 - 

2020 учебный год 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить  план проведения Всероссийской профориентационной акции 
« Неделя без турникетов» (далее - Акция) (приложение №1). 
 
2.Руководителям общеобразовательных учреждений: 
2.1. обеспечить участие общеобразовательных учреждений с 14 по 20 
октября 2019 года во Всероссийской профориентационной акции « Неделя 
без турникетов». 
2.2. разработать план проведения Акции в общеобразовательном учреждении 
и в срок до 11 октября 2019 года направить план главному специалисту 
Киласониа И.В. 
2.3. направить в срок до 22 октября 2019 года в комитет по образованию 
отчет-информацию, фотоматериалы по итогам проведения акции в ОУ по 
форме (приложение №2). 
 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя 
комитета по образованию Емеличеву Л.А. 
 

 
 
 
 
Председатель комитета по образованию                       С.Г.Свиридова 
 
  
 



Приложение № 1  
    к приказу № 941 от 08.10.2019 года 

 
 

План  
проведения Всероссийской профориентационной акции   

«Неделя без турникетов» 
14-20 октября 2019 года 

 
№ Мероприятие Дата проведения Место проведения Участники Ответственный 
1. 
 
 

Экскурсии на предприятия 
 

14.10.2019 
20.10.2019 

Общеобразовательные 
учреждения 

Обучающиеся  
8-10 классов ОУ 
 

Руководители 
общеобразовательных 
учреждений 

2. Встречи с представителями 
предприятий и организаций 

14.10.2019 
20.10.2019 

Общеобразовательные 
учреждения 

Обучающиеся  
8-10 классов ОУ 
 

Руководители 
общеобразовательных 
учреждений 

3. Экскурсии на предприятия 
 

14.10.2019 
20.10.2019 

Общеобразовательные 
учреждения 

Обучающиеся  
8-10 классов ОУ 
 

Руководители 
общеобразовательных 
учреждений 

4. Тематические 
профориентационные 
мероприятия 

14.10.2019 
20.10.2019 

Общеобразовательные 
учреждения 

Обучающиеся  
8-10 классов ОУ 
 

Руководители 
общеобразовательных 
учреждений 

5. Экскурсии, организованные  
Кингисеппским филиалом 
ГКУ ЦЗН ЛО (по заявкам ОУ) 

14.10.2019 
20.10.2019 

Салон мод  «Александра» 
09.10.2019 

МБОУ   
«Кингисеппская СОШ №4» 

Кингисеппский филиал ГКУ 
ЦЗН ЛО; 
Руководители 
общеобразовательных 
учреждений 

ОАО  «Кингисеппский 
хлебокомбинат» 
10.10.2019 

МБОУ   
«Кингисеппская СОШ №4» 

ПАО  «Ленэнерго» 
14.10.2019 

МБОУ   
«Кингисеппская СОШ №4» 

ООО  «Еврохим» 
15.10.2019 

МБОУ  
«Ивангородская СОШ №1 
им.Н.П.Наумова» 

ОАО  «Кингисеппский 
хлебокомбинат» 
18.10.2019 

МБОУ   
«Кингисеппская СОШ №1» 

Кингисеппская таможня 
18.10.2019 

МБОУ   
«Кингисеппская СОШ №4» 



 
 

Приложение № 2  
    к приказу № 941 от 08.10.2019 года 

 
Отчет-информация 

по итогам проведения Всероссийской профориентационной акции   
«Неделя без турникетов» в ОУ 

 
№ Мероприятие Дата, место 

проведения 
Участники (класс, количество) Краткое описание мероприятия 

     

           


	Администрация муниципального образования
	«Кингисеппский муниципальный район»
	Ленинградской области
	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
	П Р И К А З


